
1/4  

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

Městský obvod Martinov 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

45. schůze Rady městského obvodu Martinov 
konané dne 31. října 2016 

 
 
 

 čís. 525/45 – 536/45  
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/4  

525/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

s c h v a l u j e 
 

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2422/132 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
20 m2  v kat. území Martinov ve Slezsku  

 
Zodp.:  Izabela Plavcová      T:  1. listopadu 2016 

 
 
 
 
526/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

1) r o z h o d l a  
 

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 3075/1 
v  kat. území Martinov ve Slezsku, v rozsahu vyznačeném v geometrickém plánu                
č. 3461-146/2011 za účelem umístění a provozování přípojky vody, geometrickém plánu 
č. 3730-25b/2016 za účelem umístění a provozování přípojky splaškové kanalizace 
a geometrickém plánu č. 3730-25a/2016 za účelem umístění a provozování elektro 
přípojky NN ve prospěch oprávněných z věcného břemene na dobu neurčitou 
a za jednorázovou úplatu ve výši 11.379,-- Kč + příslušná sazba DPH   

 
2) z m o c ň u j e  

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene  

 
Zodp.:  Karel Civín      T:  10. listopadu 2016 

 
 
 
 
527/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému odběrateli 
s firmou One Energy & One Mobile a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00  Ostrava 
– Moravská Ostrava, IČ 01879880 s účinností od 1.1.2017 od 0:00 hod. do 31.12.2017 
do 24:00 hod. 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu této smlouvy 

 
Zodp.:  Karel Civín      T:  31. října 2016 

 
 
 
 
528/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

1) r o z h o d l a 
 

o uzavření smlouvy o dílo č. 7/SoD/2016 na provádění zimní údržby chodníku mezi 
Děhylovem a Plesnou – Žižkov pluhováním mechanizmy SMO – Městského obvodu 
Martinov pro obec Děhylov, Výstavní 17, 747 94  Děhylov, IČ 00635464 za cenu 60,-- Kč 
bez DPH za každých započatých 15 minut výkonu 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu této smlouvy o dílo s obcí Děhylov  

 
Zodp.:  Karel Civín      T:  30. listopadu 2016 

 
 
 



3/4  

529/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

r o z h o d l a 
 

neposkytnout peněžní dar Nadaci LANDEK Ostrava, IČ 60340053 na pomoc při financování 
nadačního programu z důvodu nedostatku finančních prostředků MOb Martinov na tyto účely 

 
 
 
 
530/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

1)  r o z h o d l a 
 

o uzavření smlouvy o dílo na provádění zimní údržby na ul. Kamenné a ul. Na Svobodě 
pluhováním a chemickým posypem s Ostravskými komunikacemi, a.s., IČ 25396544 
za  cenu 3.500,-- Kč  bez DPH za jeden zásah, ke které bude přičtena příslušná sazba DPH 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu této smlouvy o dílo 

 
Zodp.:  Karel Civín      T:  4. listopadu 2016 

 
 
 
 
531/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

s t a n o v í 
 

cenu za provádění zimní údržby pomocí mechanizmů majitelům soukromých komunikací 
v MOb Martinov na zimní období 2016/2017 ve výši 60,-- Kč bez DPH za každých započatých 
15 minut pracovního výkonu, ke které bude účtována příslušná sazba DPH 

 
 
 
 
532/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

s o u h l a s í 
 

se začleněním finančního příspěvku pro Český červený kříž Ostrava-Martinov do rozpočtu 
Městského obvodu Martinov na rok 2017 ve výši 15.000,-- Kč 

 
 
 
 
533/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

s o u h l a s í 
 

se začleněním finančního příspěvku pro Klub důchodců Ostrava-Martinov do rozpočtu 
Městského obvodu Martinov na rok 2017 ve výši 20.000,-- Kč 

 
 
 
 
534/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

s c h v a l u j e 
 

15. rozpočtové opatření Městského obvodu Martinov k 31. říjnu 2016 ve výši 0,00 % 
schváleného upraveného rozpočtu Městského obvodu Martinov na rok 2016 v souladu 
s usnesením Zastupitelstva městského obvodu Martinov č. 14/2 ze dne 24. listopadu 2014 – 
výdaje 

 
 



4/4  

535/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

1) r o z h o d l a 
 

v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí peněžních darů 6 fyzickým osobám 
za veřejně  prospěšnou činnost pro městský obvod Martinov v r. 2016 ve výši 
dle  přílohy č. 1 a přílohy č. 2 

 
2) z m o c ň u j e 

 
a) starostu městského obvodu Martinov k podpisu 5 darovacích smluv s fyzickými 

osobami za veřejně prospěšnou činnost pro městský obvod Martinov v r. 2016 
dle přílohy č. 1 

 
Zodp.:  Karel Civín     T:  4. listopadu 2016 

 
b) místostarostu městského obvodu Martinov k podpisu 1 darovací smlouvy s fyzickou 

osobou za veřejně prospěšnou činnost pro městský obvod Martinov v r. 2016 
dle přílohy č. 2 

 
Zodp.:  Rostislav Musálek    T:  4. listopadu 2016 

 
 
 
 
536/45 Rada městského obvodu Martinov             31. října 2016 
 

1)  r o z h o d l a 
 

v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí peněžních darů 2 fyzickým osobám za účast 
na výběrovém řízení pro městský obvod Martinov v r. 2016 ve výši dle přílohy č. 1 

 
2) z m o c ň u j e 

 
starostu městského obvodu Martinov k podpisu 2 darovacích smluv s fyzickými osobami 
za účast na výběrovém řízení pro městský obvod Martinov v r. 2016 dle přílohy č. 1 

 
Zodp.:  Karel Civín      T:  4. listopadu 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karel Civín, v.r. 
starosta 

Rostislav Musálek, v.r. 
místostarosta

 


